號
限年存

襠
保

臺北醫學大學函

地址: ll031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人;楊莉娌

電子信箱: lilyyang﹫tⅢuedu.tw
聯絡髓話: （02﹚66382736轉l746
傳真電話: （02）27323933

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l07年7月16日

發文字號:北醫校人研字第l070002486號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:REACTA－E0Ⅱ（l071202374－l－RE人CTA-poster﹣EDⅡ﹣國內pdf）

主旨:臺北醫學大學於ll月9～ll日舉辦2018東亞區域臨床試驗聯

盟年會,懇請貴院轉知各單位同仁與會‧

說明:

一、臺北醫學大學於l07年ll月9到ll日將在北醫舉辦20l8東亞

區域臨床試驗聯盟會議（REACTA:RegionalAsianClini

calTrialAssociation﹚ ’將會有東亞各國’包括日本,

韓國,香港,台灣,新加坡,馬來西亞,及泰國等各國臨

床試驗專家及學者齊聚一堂,分享並了解各國臨床試’驗的

方向及主題,同時也可討論合作臨床試驗的可能性。

二﹑本年度會議將主要聚焦於精準醫學、癌症新觀點、人工智

慧的臨床應用﹑神經再生醫學及國際臨床試’驗合作等議題

裝

訂

囈

線

○

三、此次會議將中請中華氏國醫師公會全國聯合會、中華民國

藥師公會全國聯合會、中華民國護理師護士公會全國聯合

會及IRB等之教育訓練時數‧

四、臺灣首次舉辦此項臨床試驗相關的國際研討會,為了鼓勵

生技製藥及臨床試驗相關產業能共襄盛舉,共繁共榮,將

∣∣Il∣I∣∣l∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣Il∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣
第l頁,共4頁 ﹡l070002486﹡

∣g

提供產業界參與機會,也歡迎各界踴躍投稿,詳情請見綢

站http:∕∕www.reacta2018.tw∕。

五、誠摯邀請責院各單位同仁一起共襄盛舉並協助轉寄電子海

報周知,感謝‧

四、有任何疑慮,請電02﹣2798﹣8329ext.38陳小姐service

﹫reacta20l8.tw,或聯今臨床試驗中心02-6638－2736（北

醫大-大安校區）ext‧l746楊小姐lilyyang﹫tⅢu‧edu‧tw
◎

正本:二聖醫院、三軍總醫院松山分院附設民眾診療服務處、三軍總醫院附設民眾診療
服務處、三軍總醫院附設民眾診療服務處及其汀）ll院區、三軍總醫院附設基隆民
眾診療服務處、三單總醫院教學室、三軍總醫院澎湖分院附設民眾診療服務處、
三重市祐民醫院﹑大千綜今醫院、大柬醫院、中山醫學大學附設醫院、中心診所
醫療財圍法人中心綜今醫院、中國醫藥大學北港附設醫院﹑中國醫藥大學兒童醫
院、中國醫藥大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、仁安醫院﹑仁愛
醫院﹑仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財圍法人台中仁愛醫院、元復
醫院﹑天主教中華聖母修女會醫療財國法人天主教聖馬爾定醫院、天主教中華聖
母修女會醫療財圃法人天主教聖馬爾定醫院及其民權院區、夭主教仁慈醫療財圍
法人仁慈醫院、天主教花蓮教區醫療財圍法人台東聖母醫院、天主教若瑟醫療財
團法人若瑟醫院﹑天主教耕莘醫療財圍法人永和耕莘醫院、天主教耕莘醫療財圍
法人耕莘醫院、夭主教耕莘醫療財圍法人耕莘醫院教學部、天主教聖功醫療財圍
法人聖功醫院、天成醫院、天成醫療社圍法人天最醫院﹑台南市立醫院、台南市
立醫院委託秀傳醫療社圍法人經營、台南市郭綜今醫院、台灣基督長老教會馬偕
醫療財圍法人台東馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人馬偕兒童
醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬
偕醫療財圍法人馬偕紀念醫院醫教部、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人淡水
馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人新竹馬偕紀念醫院、台灣基
督長老教會新樓醫療財圍法人台南新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財圍法
人麻豆新樓醫院、台灣醫院協會、永﹚II醫院﹑光田醫療社圍法人光田綜合醫院﹑
光田醫療社圍法人光田綜合醫院及其大甲院區、同仁醫院、同仁醫院附設居家護
理所、安矛口醫療社圍法人安和醫院﹑安泰醫療社圍法人安泰醫院﹑安泰醫療社團
法人潮川安泰醫院、竹山秀傳醫院、行天宮醫療志業醫療財圍法人恩主公醫院﹑
佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、佛
教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教
慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院婦產部、
佛教慈濟醫療財圍法人花蓮慈濟醫院營養科、佛教慈濟醫療財圍法人關山慈濟醫
院、佑民醫療社圍法人佑民醫院、宋俊宏婦幼醫院、宏仁醫院、宏其醫療社圍法
人宏其婦幼醫院﹑李綜合醫療社團法人大甲李綜今醫院、杏和醫院（宜闈） ﹑沙
關德聖保祿修女會醫療財圍法人聖保祿醫院、秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院﹑

秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、阮綜今醫療社圍法人阮綜今醫院、亞洲大
學附屬醫院、奇美醫療財圍法人佳里奇美醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、奇

塵
﹟丁

廖

線

囈

第2頁,共4頁

美醫療財圍法人奇美醫院台南分院、奇美醫療財圍法人奇美醫院醫學教育委員會

、奇美醫療財圍法人柳營奇美醫院、怡仁綜今醫院、束元綜合醫院、束基醫療財

圍法人台東基督教醫院、東基醫療財圍法人台東基督教醫院婦產科、東華醫院、

東勢區農會附設農民醫院﹑林新醫療社團法人林新醫院﹑林新醫療社圍法人’鳥日

林新醫院﹑板新醫院、板橋國泰醫院、社團法人臺灣健康醫院學會、長庚醫療財

圍法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍

法人桃園長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人桃園長庚紀念醫院及其長青院區﹑長

庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人基隆長庚紀念醫院、長庚

醫療財圍法人基隆長庚紀念醫院及其情人湖院區﹑長庚醫療財圍法人雲林長庚紀

念醫院、長庚醫療財圍法人嘉義長庚紀念醫院、倌一骨科醫院、屏基醫療財圍法

人屏東基督教醫院、屏基醫療財圍法人屏束基督教醫院及其瑞光院區、屏基醫療

財團法人屏東基督教醫院社區醫學部、建佑醫院﹑恆基醫療財囤法人恆春基督教

醫院、美德醫院、員榮醫療社圍法人員榮醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫

院﹑振興醫療財圍法人振興醫院、桃新醫院﹑益民醫院﹑財圍法人天主教靈醫會

患民醫院、財圍法人天主教靈醫會羅柬聖母醫院、財圍法人台灣省私立高雄仁愛

之家附設慈惠醫院、財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、財圍法人為

恭紀念醫院、財圍法人為恭紀念醫院及其柬興院區﹑財圓法人壘灣基督長老教會

馬偕紀念社會事業基金會馬偕兒童醫院、財圍法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、

陞和醫院管理顧問有限公司、高雄市立大同醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大

學附設中和紀念醫院經營）、高雄市立小港醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學

經營）、高雄市立中醫醫院、高雄市立凱旋醫院、高雄市立旗津醫院（委託財圍法

人私立高雄醫學大學經營）﹑高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財圍法人經營﹚ 、

高雄市立聯合醫院﹑高雄榮民總醫院、高雄榮民總醫院屏柬分院、高雄榮民總醫

院臺南分院﹑高新醫院﹑健仁醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、國立成功大

學醫學院附設醫院斗六分院、國立成功大學醫學院附設醫院教學部、國立陽明大

學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立壘灣大學醫學院附設醫院北護

分院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院竹柬分院、國立壘灣大學醫學院附設醫院金

山分院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院教學部、國立臺灣大學醫學院附設醫院教

學部教育組﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立臺灣大學醫學院附設

醫院臨床研究受試者保護中心、國防醫學院三軍總醫院﹑國防醫學院三車總醫院

北投分院、國防醫學院三軍總醫院松山分院﹑國寧花蓮總醫院﹑國軍桃固總醫院

、國軍高雄總醫院、國軍高雄總醫院岡山分院﹑國軍壘中總醫院、國泰醫療財團

法人汐止國泰綜合醫院、國泰醫療財圍法人國泰綜今醫院﹑國泰醫療財圍法人國

泰綜合醫院（國際醫療事務組﹚ 、國泰醫療財圍法人國泰綜今醫院教學部、國泰

醫療財圍法人新竹國泰綜今醫院、基隆市立醫院、基督復臨安息日會醫療財圍法

人臺安醫院、培靈醫院﹑康寧醫療財圍法人康寧醫院、敏盛綜今醫院、敏盛綜合

醫院及其三民院區﹑清泉醫院﹑連江縣立醫院、博正醫院、惠來醫療社圍法人宏

仁醫院、敦仁醫院﹑景美醫院、童綜合醫療社圍法人童綜合醫院、童綜今醫療社

圍法人童綜合醫院及其沙鹿院區、華揚醫院、陽明醫院（嘉義市﹚ 、 ﹚∣價安醫院﹑

慈祐醫院、新仁醫療社圍法人新仁醫院、新北市立聯合醫院﹑新北市立聯合醫院

及其板橋院區、新北市政府社會局委託天主教耕莘醫療財圓法人永禾口耕莘醫院辦

理新北市愛維養護中‘C、新北市新北仁康醫院、新永和醫院﹑新光醫療財圍法人

新光吳火獅紀念醫院牙科部、新竹市馬偕兒童醫院籌備處-新竹市政府委託興建

經營﹑新泰宜婦幼醫院、新泰綜今醫院、新典醫療社圍法人新興醫院、瑞芳礦工

醫院、義大醫療財圍法人義大大昌醫院﹑萬芳醫院教研部、義大醫療財圍法人義

大癌治療醫院、義大醫療財圍法人義大醫院﹑彰化基督教醫療財團法人二林基督

裝

罰
打

●

●

●

◆

●

●

線

詹

饉
第3頁,共4頁

教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人員林基督教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人鹿
港基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院、彰化基督教醫療財圍
法人彰化基督教兒童醫院、彰化基督教醫療財圍法人彰化基督教醫院、漢銘醫院
﹑維德醫療社圍法人基隆維德醫院、臺中榮民總醫院、臺中榮民總醫院埔里分院
、臺中榮民總醫院教學部醫學教學組、臺中榮民總醫院嘉義分院、臺北市立陽明
教養院委託天主教耕莘醫療財圍法人永和耕莘醫院經營管理臺北市永福之家、臺
北市立聯合醫院、臺北市立關渡醫院－委託臺北榮民總醫院經營、臺北榮民總醫
院桃園分院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺北醫學大學附設醫院、臺南市立安南
醫院-委託中國醫藥大學興建經營、臺灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾醫院、臺
灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾醫院壽豐分院、輔英科技大學附設醫院、劉光
雄醫院、德仁醫院、慶昇醫療社圍法人慶昇醫院、樂安醫院﹑澄清綜今醫院、澄
清綜今醫院中港分院﹑衛生福利部玉里醫院﹑衛生福利部朴子醫院、衛生福利部
花蓮醫院、衛生福利部金門醫院、衛生福利部南投醫院﹑衛生福利部屏柬醫院、
衛生福利部恆春旅遊醫院﹑衛生福利部苗栗醫院﹑衛生福利部桃園醫院、衛生福
利部基隆醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部嘉義醫院﹑衛生福利部彰化醫
院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部臺中醫院﹑衛生福利部臺北醫院﹑衛生福
利部臺東醫院﹑衛生福利部臺南醫院﹑衛生福利部澎湖醫院﹑衛生福利部豐原醫
院﹑衛生福利部雙和醫院、賢德醫院﹑戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院﹑營
新醫院、醫療財圍法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、醫療財圍法人辜公
亮基金會和信洽癌中心醫院、醫療財圍法人羅許基金會羅東博愛醫院、壢新醫院

院新竹分院﹑

僅經營、臺灣宙

人門諾醫院壽

療社圍法人慶

福利部玉里醫

醫院、衛生福

衛生福利部苗

新營醫院、衛

衛生福利部臺

臺南醫院﹑衛

賢德醫院、戴

智先生醫藥基

﹑醫療財圍法醫院

院

裝

建醫、霄建醫療社圍法人寶
副本:

建校 長 林 煌

線

毒
第4頁,共4頁

Important Dates

Keynote Speakers

Speakers

Yen, Yun(Taiwan，閻雲)

The Ph.D. Program for Cancer Biology and Drug
Discovery
Center for Cancer Research
Center for Cell Therapy and Regeneration Medicine
Graduate Institute of Clinical Medicine

Ji Youl Lee(Korea)

Catholic University of Korea, Korea
Director refer center Republic of Korea
Director department urology Holy Family Hospital,
Pucheon-si, Republic of Korea

Akhmal Yusof (Malaysia) CEO Clinical Research Malaysia
Kuala Lumpur, Malaysia

Katsumi Shigemura (Japan) Associate Professor, Department of Urology,
Kobe University and Hospital

Khairul Faizi (Malaysia) Head of Business Development,
Clinical Research Malaysia

Takatoshi Sato ( Japan) Director of Project leader, Clinical Research
Center, Chiba University Hospital

Ivan Yap kok Seng (Malaysia) M.D. International Medical University Katsumi Shigemura (Japan) Associate Professor, Department of Urology,
Kobe University and Hospital

Antony V.A. Nguyen (Korea) Director, Global Clinical Trial Center,
Dong-A University Hospital

Shigeo Horie ( Japan) Chair, Department of Urology, Juntendo
University

Park Min Soo (Korea) Chair, Korea Clinical Trial Global
Institution, Ministry of Health and
Welfare

Bannakij Lojanapiwat (Thailand) Chiangmai Ram Hospital, MD

Hideki Hanaoka ( Japan) Director of Clinical Research Center
(CCRC), Professor, Chiba University
Hospital

Arawan Larplertsakul (Thailand) Research Institute for Health Sciences

Shu Hang Patrick Yung
( Hong Kong)

The Chinese University of Hong Kong And More…

Contact :  service@reacta2018.tw      Website: www.reacta2018.tw    Tel:+886-2-2798-8329  ext.58  Roy Yung

Taipei Medical University  Joint Clinical Research Center
Address：17F., No.172-1, Sec. 2, Keelung Rd., Daan Dist., Taipei City

10675 (北市大安區基隆路二段172-1號17樓，JCRC，北醫大-大安校區)

E-mail : JCRC@tmu.edu.tw  Web: http://ohr.edu.tw/

Main Themes

 Precision Medicine

 Oncology Prospectus

 AI application in Clinical

 International Corporations

 Neural Regenerative Medicine

Organizers Sponsors

臺北醫學大學竭力爭取到舉辦2018東亞區域臨床試驗聯盟會議(REACTA: Regional
Asian Clinical Trial  Association)，屆時將會有東亞各國，包括日本，韓國，香港，台灣，
新加坡，馬來西亞，及泰國等各國臨床試驗專家及學者齊聚一堂，分享並了解各國臨床試驗
的方向及主題，同時也可討論合作臨床試驗的可能性。

Sep.

13
早鳥報名截止
2018/09/13

Oct.

25
線上報名截止
2018/10/25

Aug.

31
投稿截止

2018/08/31

Sep.

21
接受投稿通知
2018/9/21

@若您的投稿獲大會接受，可享有免報名費

繼續教育學分(申請中)

 中華民國醫師公會全國聯合會

 中華民國護藥師公會全國聯合會

 中華民國護理師護士公會全國聯合會

 IRB時數